
6. 11. 2017

Zápis ze schůze představenstva klubu STOH

Místo konání: klubovna STOH, Koleje Strahov, blok 6.

1. Moderátor schůze - zápis z poslední schůze
1. Jednatelé
2. Účast

1. Petr Hnyk expředseda
2. Bohumil Kebza člen představenstva
3. Bianca Kovářová člen představenstva
4. Jan Krkoška člen představenstva
5. Pavel Krtička člen představenstva
6. Martin Matějek člen představenstva
7. Ondřej Rybola člen představenstva
8. Martin Turek člen představenstva
9. Štěpán Křivanec divák stepan.krivanec@gmail.com

2. Volba předsednictva klubu
1. Způsob volby

1. Při rozhodování rozhoduje prostá většina (Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0)
2. Rozhodování probíhá otevřeně (5 / 0 / 2)

2. Volba předsedy a místopředsedy
1. Každý může hlasovat vícekrát
2. Volba předsedy

1. Navrženi jsou Přijímá kandidaturu?       Hlasování
1. Bohumil Kebza Ne
2. Bianca Kovářová Ano (2 / 1 / 4)
3. Ondřej Rybola Ano (5 / 1 / 1)

2. Navrhl se
1. Jan Krkoška (3 / 1 / 3)

3. Volba místopředsedy
1. Navrženi jsou Přijímá kandidaturu? Hlasování

1. kolo
1. Bohumil Kebza Ano (3 / 0 / 4)
2. Bianca Kovářová Ano (1 / 0 / 6)

2. kolo
1. Bohumil Kebza Ano (5 / 0 / 2)

3. Přiřazení funkcí
1. Funkce Zodpovědná osoba

1. Nakupování a zapůjčování her Bohumil Kebza
2. Vedení ligy STOH Ondřej Rybola
3. Komunikace s SU (Studentskou unií) Ondřej Rybola
4. Strahovský operátor Jan Krkoška (Mobil: 603760534)
5. PR (Komunikace s partnery) Bohumil Kebza
6. IT (Wi-Fi, Web, Google, Mapy, ...) Pavel Krtička
7. Sociální sítě (Komunikace s veřejností) Bianca Kovářová
8. Kontrola klubovny Všichni členové představenstva

(Otevírání, Půjčování her)
9. Čajovna (Komunikace) Bohumil Kebza, Ondřej Rybola
10. Finance Bohumil Kebza
11. Interní komunikace (měsíční vyúčtování) Bohumil Kebza
12. Otevírání Michaela Jordánová, Martin Matějek 

(spolupracovník)
13. Granty Martin Turek, Bianca Kovářová



4. Seznámení s informacemi prostřednictvím minulého předsedy
1. Stanovy klubu (Velké stanovy klubu = stanovy SU, Malé stanovy klubu = stanovy klubu STOH)
2. Grant (studentské projekty)

5. Finanční stav klubu
6. Volná diskuze

1. Komunikace s čajovnou (Úklid společných prostor, …)
7. Závěrečná usnesení

1.  Úkol Odpovědná osoba / Termín
1. Dohledání grantu (Bianca Kovářová)
2. Komunikace s lidmi z Akce prvák. (Bohumil Kebza)
3. Přečíst si aktuální stanovy klubu. (Všichni členové představenstva)
4. Navrhnout nové malé stanovy (klubu) (Termín do 1. 1. 2018)
5. Kdo chce být zástupcem za čajovnu a za STOH? (Ondřej Rybola, Bohumil Kebza)
6. Kdo si může půjčovat hry (Návrh: Půjčovat hry si mohou aktivní členové klubu a 

spolupracující kluby.)
7. Registrace členů na Wi-Fi klubu STOH. (Ondřej Rybola)
8. Navrhnout možnosti rozšíření polic pro uskladnění her v klubovně. (Bohumil Kebza)
9. Zjistit, jestli existuje hromadná pojistka proti vloupání.
10. Zalaminovat a vyvěsit kontaktní osobu. (Bohumil Kebza)
11. FSP (Bianca Kovářová)
12. Dotaz: Praktická platba nájmu? (Petr Hnyk, Hanka Řádová)
13. Koše na tříděný odpad?


